松本大平 23 第 198 号

平成 23 年 8 月 24 日

各関係大学（学部・学科）長 殿

各関係機関の長 殿

松本大学

学長代行 住吉 廣行

（公印省略）

専任教員の公募について（依頼）

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび本学人間健康学部では、下記の要領で専任教員の公募を行うことになりました。

つきましては、貴関係諸機関およびご関係者への周知方、ならびに、適任者の推薦および応募について

ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 専 門 分 野 臨床栄養学または応用栄養学

2. 授業担当科目 臨床栄養学分野の講義および実習（含む臨地実習）、

         栄養管理論（含むアセスメント論）、ライフステージ栄養学

         健康栄養演習、卒業研究など

3. 職名・人員 教授、准教授または専任講師（常勤、任期なし） いずれか 1 名

4. 所 属 人間健康学部健康栄養学科

5. 応 募 資 格 ①管理栄養士の資格を有する者

         ②修士以上の学位を有する者、もしくはそれと同等以上の研究業績を有する者

         ③担当科目の専門領域において 5 年以上、教育研究もしくは実地指導に従事した経験

を有する者

         ④臨床栄養学または応用栄養学の専門分野に関して、管理栄養士としての勤務経験を

有することが望ましい。

         ⑤着任後松本市およびその周辺に居住できる者。

6. 待 遇 等 ・給与 本学の給与規程に準ずる（基本的には長野県の待遇を参考にしている）。

       ・勤務時間 週４日以上の出校

       ・保険等  私立学校振興・共済事業団

       ・定年   ６５歳

7. 採用予定日 平成 24 年 4 月 1 日

8. 提 出 書 類 ①履歴書（必ず、写真を添付すること）

       ②教育研究業績書

※履歴書および教育研究業績書は本学の所定様式があります。下記ＵＲＬからダウ

ンロードしてください。

http://www.matsumoto-u.ac.jp/matsumoto_u/recruit_info.html

③主要論文・報告書等の別刷りまたはコピー、5 点以内

④これまでの研究概要と着任後の研究に関する抱負（2000 字以内、A4：2 枚以内）

⑤着任後の教育に関する抱負（1000 字程度、A4：1 枚）

⑥学位（または最終学歴）を証する書類（コピー）

⑦管理栄養士の資格を証する書類（コピー）

9. 応 募 締 切 平成 23 年 10 月 31 日（月）必着

10. 選 考 方 法 書類審査の上、面接および模擬授業等を行う。

11. 書類提出先 〒390-1295 長野県松本市新村 2095-1

       松本大学 事務局長 小倉宗彦

       ※封筒の表に「健康栄養学科教員応募書類在中」と朱書きしてください。

12. 問い合わせ先 松本大学 事務局長 小倉宗彦

       TEL：0263-48-7200（代）   FAX：0263-48-7290（代）

       E-mail：ogura@matsu.ac.jp

mailto:ogura@matsu.ac.jp